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Program Czyste Powietrze - czytaj całość
CZYSTE POWIETRZE to kompleksowy program, którego celem jest poprawa jakości powietrza
oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę
efektywności energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych. Narzędziem w
osiągnięciu celu jest dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych przez beneficjentów
uprawnionych do podstawowego, podwyższonego i najwyższe- go poziomu dofinansowania.
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09 czerwca 2022 Program Czyste Powietrze - czytaj całość

Firma ProMar patronem akwenu w Parku Grabek - czytaj
całość
Przez najbliższy rok patronem zbiornika wodnego w Parku Grabek będzie firma ProMar Systemy
Klimatyzacji i Wentylacji Sp. z o.o.

09 czerwca 2022 Firma ProMar patronem akwenu w Parku Grabek - czytaj całość

Czeladzki Eko Piknik Rodzinny - czytaj całość
11 czerwca w godzinach od 11.00 do 16.00 na terenie Szkoły Podstawowej nr 7 odbędzie się
czeladzki Eko Piknik Rodzinny. Wydarzeniu towarzyszyć będzie wielka zbiórka elektrycznych
śmieci.

08 czerwca 2022 Czeladzki Eko Piknik Rodzinny - czytaj całość
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Wielki Test Wiedzy o Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii - czytaj całość
Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia wspólnie z katowicką redakcją „Gazety Wyborczej” mają
zaszczyt zaprosić do udziału w Wielkim Teście Wiedzy o Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

07 czerwca 2022 Wielki Test Wiedzy o Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii - czytaj całość

BAL-KAN - spotkanie podróżnicze w GSW Elektrownia -
czytaj całość
Druga część – zainaugurowanego w kwietniu br. cyklu autorskich spotkań podróżniczych o
Bałkanach – zatytułowana „BAL-KAN. Na ziemi książąt i tropem Aleksandra Wielkiego” to
kolejna odsłona fotorelacji z Bałkanów.

06 czerwca 2022 BAL-KAN - spotkanie podróżnicze w GSW Elektrownia - czytaj całość

Symultanta szachowa z arcymistrzem Kamilem Mitoniem
- czytaj całość
Już w najbliższą niedziele zapraszamy do Hali MOSiR na Symultanę Szachową z Arcymistrzem
Kamilem Mitoniem - Trenerem Jana-Krzysztofa Dudy.

04 czerwca 2022 Symultanta szachowa z arcymistrzem Kamilem Mitoniem - czytaj całość
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Pani Anna Zarębska świętowała setne urodziny - czytaj
całość
W otoczeniu najbliższych, a także w gronie władz miasta i przyjaciół oraz licznie przybyłych
przedstawiciela duchowieństwa Anna Zarębska świętowała wczoraj, 1 czerwca, swoje setne
urodziny.

02 czerwca 2022 Pani Anna Zarębska świętowała setne urodziny - czytaj całość

3 czerwca na Rynku- Piknik „Czeladź jest Kobietą” -
czytaj całość
Koncerty, pokaz mody, bezpłatna kawa i lody dla pierwszych 100 osób, pokaz sztuki wizażu i
rodzinne sesje fotograficzne to jedynie część atrakcji, które czekają na uczestników Pikniku
„Czeladź jest Kobietą”, który odbędzie się 3 czerwca na czeladzkim Rynku oraz w siedzibie
Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej przy ul. Rynek 22.

02 czerwca 2022 3 czerwca na Rynku- Piknik „Czeladź jest Kobietą” - czytaj całość
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Nieobozowa Akcja Letnia 2022 - najważniejsze
informacje - czytaj całość
Nieobozowa Akcja Letnia 2022 rozpocznie się 27 czerwca br. i potrwa do 22 lipca br., będzie
obejmowała dwa turnusy. W programie wiele ciekawych zajęć i atrakcyjnych wycieczek.

02 czerwca 2022 Nieobozowa Akcja Letnia 2022 - najważniejsze informacje - czytaj całość

Ogłoszenie - czytaj całość
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Czeladź dla terenu szpitala

01 czerwca 2022 Ogłoszenie - czytaj całość
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